
2024年联通数科物联网事业部4G MIFI（实时在线版）集中采购 公开比选项目比选失
败公告

（招标编号：ZYT-20240418-015）

一、内容：

采购人：联通物联网有限责任公司

采购代理机构：中邮通建设咨询有限公司

比选项目名称：2024年联通数科物联网事业部4G MIFI（实时在线版）集中采购公开比

选项目

项目编号：ZYT-20240418-015

比选公告发布日期: 2024年05月06日至2024年05月13日

发布结果：

本项目发布比选公告后，至应答截止时间（2024年5月16日9时00分），参与本项目的应

答人少于3个。根据比选文件规定：若第一次比选有效应答人不足3家或通过测试的中选候选

人少于2家，则第一次比选失败。故本项目第一次比选失败。

公示日期：2024年05月16日至2024年05月20日

公示期间，如对结果有异议，请拨打以下电话：

监督电话： 18114715724（采购代理）

联系人：宋梓慧

电子邮箱：m13056257899@163.com

采购人：联通物联网有限责任公司

采购代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2024年05月16日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 联通物联网有限责任公司

地  址： 南京市秦淮区凤游寺路52号门西产业园17号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号

联  系  人： 宋梓慧



电  话： 18114715724

电  子  邮  件： m13056257899@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-16T14:39:19+0800
	第2页(343.4026,637.3538)
	已检查


		2024-05-16T14:39:20+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-16T14:39:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查




